

Jastrząb, dnia 25.10.2019 r.

Znak sprawy: IT.271.7.2019

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jastrząb na działce nr 98/2 na odcinku od km 0+000 do km 1+490 o łącznej długości 1,490 km** „

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Jastrząb przekazuje zapytania wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Informujemy, że na załączonym Planie Zagospodarowania Terenu odcinek wskazany do przebudowy to odcinek od km 0+000 do km 1+885,00, natomiast zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia to odcinek od km 0+000 do km 1+490. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź :

Punkt 3.5 SIWZ informuje, że niniejsze postępowanie obejmuje odcinek drogi o długości L = 1 490 m tj. od km 0+000 do km 1 + 490.

Pytanie 2

W załączonym zbiorze specyfikacji technicznych brak poniższych SST na które powołuje się STWiORB przedmiotowego odcinka drogi. Prosimy o zamieszczenie ich na stronie internetowej Zamawiającego:

- OST BZDBDiM D-01.01.01 „Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych”,
- OST BZDBDiM D-01.02.04 „Rozbiórka elementów dróg, ogrodzeń i przepustów”,
- OST BZDBDiM D-05.03.11 „Recykling”,
- OST BZDBDiM D-02.00.00 „Roboty ziemne”,
- OST BZDBDiM D-01.02.01 „Usunięcie drzew i krzaków”,
- OST BZDBDiM D-01.02.02 „Zdjęcie humusu i/lub darniny”,
- OST BZDBDiM D-02.00.01 „ Roboty ziemne – wymagania ogólne”,
- OST BZDBDiM D.02.01.01. „Wykonanie wykopów w gruntach nieskalistych”,
- OST BZDBDiM D-02.03.01 „Wykonanie nasypów”,
- OST BZDBDiM D-04.01.01 „Koryto wraz z profilowaniem i zagęszczaniem podłoża”,
- OST BZDBDiM D-04.05.01 „Podbudowa i ulepszone podłoże z gruntu lub kruszywa stabilizowanego cementem”,

- OST BZDBDiM D-04.05.00 „Podbudowy i ulepszone podłoże z gruntów lub kruszyw stabilizowanych spoiwami hydraulicznymi”,
- OST BZDBDiM D-04.02.01 „Warstwy odsączające i odcinające”,
- OST BZDBDiM D-04.04.00 „Podbudowa z kruszyw. Wymagania ogólne”,
- OST BZDBDiM D-04.04.02 „Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie”,
- OST BZDBDiM D-04.03.01. „Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych”,
- OST GDDKiA BZDBDiM D-04.07.01a „Podbudowa z betonu asfaltowego wg PN-EN”,
- OST BZDBDiM D-05.03.05a. „Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna wg PN-EN”,
- OST BZDBDiM D-04.03.01,
- OST BZDBDiM D-06.03.01a „Pobocza utwardzone kruszywem łamanym”,
- OST BZDBDiM D-05.02.00 „Nawierzchnie twarde nieulepszonej”,
- OST BZDBDiM D-05.02.01 „Nawierzchnia tłuczniowa”,
- OST BZDBDiM D-05.03.23a „Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej dla dróg i ulic oraz placów i chodników”,
- OST BZDBDiM D-08.01.01a,
- OST BZDBDiM D-08.01.02a,
- OST BZDBDiM D-08.05.00,
- OST BZDBDiM D-08.01.01 „Krawężniki betonowe”,
- OST BZDBDiM D-08.03.01 „Obrzeża betonowe”,
- OST BZDBDiM D-03.02.01a.
- OST BZDBDiM D-07.01.01 „Oznakowanie poziome”
- OST BZDBDiM D-07.02.01 „Oznakowanie pionowe”
- OST GDDKiA D-01.03.02 „Przebudowa kablowych linii telekomunikacyjnych przy przebudowie i budowie dróg”

Odpowiedź :

STWiORB została umieszczona na stronie internetowej poniżej.

Pytanie 3.

Proszę o podanie hierarchii ważności dokumentów w przypadku występowania niejasności podczas kalkulacji.

Odpowiedź :

Dokumentacja projektowa odcinka drogi od km 0 + 000 do km 1+490 , przedmiar robót. STWiORB po aktualizacji, niniejsze odpowiedzi na pytania.

Pytanie 4.

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada badania nośności podłoża dla przedmiotowego odcinka drogi? Jeśli tak – proszę o ich zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada badania nośności podłoża.

Pytanie 5.

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną podłoża dla przedmiotowego odcinka drogi? Jeśli tak – proszę o ich zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie posiada dokumentacji geotechnicznej podłoża, Informacje o warunkach posadawiania zostały przedstawione w opisie technicznym rozdział 4.1.3 – str. 14- 15

Pytanie 6.

Prosimy o zamieszczenie informacji odnośnie konstrukcji istniejącej nawierzchni jezdni.

Odpowiedź :

Zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie 7.

Prosimy o potwierdzenie, że po wykonaniu pakietu projektowanych warstw bitumicznych – zarówno układ, jak i grubości warstw konstrukcyjnych jest zgodny z wytycznymi Katalogu Wzmocnień i Remontów Nawierzchni oraz Katalogu Typowych Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Półsztywnych w zakresie minimalnej grubości konstrukcji warstw podbudowy pod kątem uzyskania mrozoochronności dla trasy kategorii ruchu KR 1-2? Nadmieniamy, że dopuszczenie do realizacji zgłoszonych przez Wykonawcę błędnych rozwiązań projektowych może skutkować ograniczeniem odpowiedzialności z tytułu Gwarancji i Rękojmi.

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 8.

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do stosowania wytycznych WT-1 Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2014?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9.

Prosimy o informację odnośnie rodzaju lepiszcza asfaltowego przewidzianego przez Zamawiającego do wykonania warstw asfaltowych. Zgodnie z poz. nr 11 przedmiaru robót, a także zapisami STWiORB

pkt. IV.2 jest to lepiszcze asfaltowe 50/70W. Pragniemy poinformować, że rafinerie na terenie Polski zrezygnowały z produkcji lepiszczy asfaltowych wielorodzajowych i nie posiadają ich w swoich cennikach już od 2014r. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź :

Realizacja zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 10.

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do stosowania w poz. od nr 11 przedmiaru robót lepiszcze asfaltowe 50/70?

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją

Pytanie 11.

Ze względu na fakt, iż mieszanka kruszyw frakcji 0/11,2mm nie jest materiałem powszechnie dostępnym w obrocie handlowym, prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do stosowania mieszanki kruszyw frakcji 0/8mm w miejscu wykonywania warstwy ulepszonego podłoża (poz. nr 5 przedmiaru robót)?

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 12.

Ze względu na fakt, iż mieszanka kruszyw frakcji 0/11,2mm nie jest materiałem powszechnie dostępnym w obrocie handlowym, prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści do stosowania mieszanki kruszyw frakcji 0/31,5mm w miejscu wykonywania warstwy ulepszonego podłoża (poz. nr 5 przedmiaru robót)?

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 13.

W załączonym STWiORB pkt. I.3 wskazano na konieczność wykonania karczowania pni, drzew i karczowania krzaków. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie powyższego zakresu prac na przedmiotowym odcinku drogi?

Odpowiedź :

Nie, zakres prac nie przewiduje karczowania pni drzew, i krzaków.

Pytanie 14.

Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonania karczowania pni, drzew i karczowania krzaków, prosimy o informację odnośnie ilości oraz średnicy drzew przewidzianych do karczowania, a także prosimy o informację odnośnie powierzchni krzaków przewidzianych do karczowania.

Odpowiedź :

Zakres prac nie obejmuje karczowania drzew, krzaków.

Pytanie 15.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej zamawiającego projektu karczowań drzew / krzaków.

Odpowiedź :

j.w

Pytanie 16.

W załączonym STWiORB pkt. VI.1 wskazano na konieczność wykonania regulacji pionowej urządzeń uzbrojenia podziemnego. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie powyższego zakresu prac na przedmiotowym odcinku drogi?

Odpowiedź :

Nie dotyczy na tym odcinku drogi.

Pytanie 17.

Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonania regulacji pionowej urządzeń uzbrojenia podziemnego, prosimy o informację odnośnie ilości oraz rodzaju uzbrojenia podziemnego przewidzianego do regulacji wysokościowej.

Odpowiedź :

Nie dotyczy na tym odcinku drogi.

Pytanie 18.

W załączonym STWiORB pkt. VI.2 wskazano na konieczność wykonania zabezpieczenia kabli telefonicznych rurą ochronną AROT A110PS. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie powyższego zakresu prac na przedmiotowym odcinku drogi?

Odpowiedź :

Nie dotyczy na tym odcinku drogi.

Pytanie 19.

Jeżeli Zamawiający przewiduje wykonanie zabezpieczenia kabli telefonicznych rurą ochronną AROT A110PS, prosimy o informację odnośnie długości odcinka na którym przewidziano wykonanie powyższego zabezpieczenia.

Odpowiedź :

Nie dotyczy na tym odcinku drogi.

Pytanie 20. Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje wykonanie zahumusowania. Jeżeli tak, prosimy o informację odnośnie powierzchni na jakiej zostało ono przewidziane.

Odpowiedź :

Nie dotyczy.

Pytanie 21.

Informujemy, że zgodnie z zapisami SIWZ termin zakończenia prac to 16.12.2019r. W związku z koniecznością wykonania pełnej konstrukcji jezdni oraz zbliżającym się sezonem zimowym, w którym nie jest możliwa realizacja robót drogowych, pragniemy poinformować, że powyższy termin realizacji nie jest możliwy do zachowania. Wnioskujemy o zmianę terminu zakończenia prac na 30.06.2020r.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje wskazany w SIWZ termin zakończenia zamówienia.

WÓJT GMINY

Andrzej Bracha